СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2021                                                                                                    № 14
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов от 26.08.2021 №260

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, постановлением губернатора Владимирской области от 19.12.2005 № 728  , Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  р е ш и л:
1.Внести  изменения в решение Совета народных депутатов от 26.08.2021 №260 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Паустовское, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов».
1.1Пункт 25.5 Правил изложить в новой редакции: «Организация деятельности приютов для животных должна производиться в соответствии с нормами содержания животных в них в соответствии с утвержденными Правительством Российской Федерации методическими указаниями по организации деятельности приютов для животных и нормам содержания животных в них».
     2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Председатель Совета народных депутатов                               Б.Н. Самылин

 .
[bookmark: _GoBack]